
PODZIM 2019

knihy pro teenagery



2

HUMBOOK TIP
EDITORIAL

Ahoj,

v  ruce držíš podzimní HumbookMag. Co v  něm najdeš? Výběr největších knižních pecek, které by 
neměly chybět v tvojí knihovně. Čteš fantasy, sci-fi, retellingy, romance, nebo jsi fanda komiksů? Tenhle 
náš průvodce všemi young adult tituly, které vyšly nebo brzy vyjdou, se ti rozhodně bude hodit ;) 
A jo… Oceníš ho, i pokud potřebuješ tipy na knihy, které ti pomůžou se školou. :-)

Když si knížky z tohoto katalogu objednáš přes školu, pořídíš je o dost levněji než v knihkupectví. Návod, 
jak objednat, najdeš na s. 27.

Co znamenají dvě ceny uvedené  
u knížek v katalogu?

HumbookMagem to nekončí… 

Ať už s  knížkama prožíváš velkou romanci, nebo se zatím jen tak nesměle oťukáváte, sleduj Humbook 
na webu a sociálních sítích a odebírej náš newsletter #humbooknews. Neunikne ti žádná knižní bomba 
a zapojit se můžeš taky do nejrůznějších soutěží a giveaway.

Pod značkou Humbook najdeš po celý rok vše, co naprosto nutně potřebuješ vědět o  young adult 
knihách, které vycházejí nebo se připravují ;-)

A ještě něco navíc! 

Letos budeš mít díky nové hlasovací anketě HumbookAwards taky možnost 
rozhodnout o těch nej YA knihách roku 2019. Která letošní knižní pecka je tvou 
knihou roku? Která má podle tebe nejhezčí obálku? A nejlepší romantickou linku? 
Kdo je tvůj nejoblíbenější knižní bloger, bookstagramer nebo booktuber? Nominuj, 
hlasuj a rozhodni! Na www.humbook.cz, kde se dozvíš taky víc informací.

239 Kč
299 Kč

Tohle je běžná cena knížky v knihkupectvích.

Tohle je cena, za kterou si knížku můžeš koupit, 
když si ji objednáš z  tohoto katalogu podle 
informací na s. 27.

facebook.com/humbookcz/ instagram.com/humbook/

Chcete, aby tento katalog chodil i do Vaší školy? 
Nebo nevíte, jak si z něj objednat? Kontaktujte nás.

Vydává Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4, IČ: 28377141, kmc@albatrosmedia.cz, tel. 261 397 282, 261 397 222

youtube.com/c/humbook

humbook.cz

http://www.facebook.com/humbookfest/


3

HUMBOOK TIP
EDITORIAL

AUTORKA BESTSELLERU 

ŠEST VRAN

LEIGH BARDUGO 424 stran, 160 × 235 mm, váz., věk 14+
Na oslabených hranicích Ravky se šikují nepřátelé. Král Nikolaj Lantsov by měl dokázat nemožné – naplnit prázdné 
pokladnice, získat spojence a zastavit zkázu, která zemi hrozí. V jeho nitru však den ode dne sílí démon, který může 
zničit vše, co už mladý panovník vybudoval. Nikolaj a větrostrůjkyně Zoja se proto vydávají na riskantní cestu. 
Podaří se jim najít lék na královu tajemnou chorobu? Pokud ne, hrozí, že Ravka padne.

Zjizvený král

První díl nové 

duologie ze světa 

Grišů

Netflix připravuje  na motivy  Griši a Šesti vran  osmidílnou televizní sérii  Shadow and Bone

Od autorky vyšlo také:

319 Kč
399 Kč

Griša
Světlo a stíny

Griša
Bouře a vzdor

Griša
Zkáza a naděje Šest vran Prohnilé město Trnitá řeč

239 Kč
299 Kč

279 Kč
349 Kč

279 Kč
349 Kč

299 Kč
369 Kč

319 Kč
399 Kč

319 Kč
399 Kč

Také jako audiokniha

299 Kč
369 Kč



4

HUMBOOK CLASSICS POŘÁDNÁ PORCE ČTENÍ

FRANCIS SCOTT FITZGERALD  424 stran, 130 x 200 mm, váz., věk 12+

Dějově bohaté, čtivě a  zábavně napsané dílo zalidněné pronikavě vykreslenými 
postavami vyniká jako hluboká sonda do nejzazších končin individuální lidské exis-
tence. V roztančené době divokých večírků sledujeme mladého talentovaného psy-
chiatra, jenž v sobě cítí dar empatie i poslání pomáhat narušeným lidským bytostem. 
Ty je třeba milovat profesní odosobněnou láskou – a mladý doktor chce být za svou 
laskavost milován. V osudovém vztahu k mladé pacientce jej život strhává do ne- 
ovladatelného víru. Druhý svazek edice CooBoo Classics v překladu Petra Štádlera.

J. K. ROWLINGOVÁ 432 stran, 130 x 200 mm, váz., věk 9+

Všechny tři legendární knihy z Bradavické školní knihovny v  jednom 
boxu! Fantastická zvířa a kde je najít, Bajky Barda Beedleho i Famfrpál 
v průběhu věků se teď budou ve vaší knihovničce vyjímat ještě lépe. 
Ideální dárek pro všechny kouzelníky i mudly!

JOSTEIN GAARDER 160 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 12+

Oduševněle napsaný zamilovaný příběh, který osloví čtenáře všech 
věkových kategorií. V průběhu jednoho večera, během něhož 15letý hrdina 
Georg čte dopis od svého otce, probíhá před jeho očima celý děj. Georgův 
otec zemřel před jedenácti lety, ale jeho dopis byl nalezen teprve nyní. 
Vedle líčení prostého příběhu lásky pokládá otec synovi nejednoduché 
otázky, které se dotýkají samotné podstaty lidské existence.

ROMAIN ROLLAND 104 stran, 130 x 200 mm, váz., věk 12+

Na podzim 2018 uplynulo sto let od konce první světové války, na 
jejímž konci se odehrává děj novely Petr a Lucie, která vábí čtenáře 
již od svého vydání. Milostný příběh dvou mladých lidí – naivního 
kluka pocházejícího z lepších poměrů a zkušenější dívky, která ví, 
co život obnáší, ale zároveň umí z celého srdce milovat – i po stu 
letech působí tak živě, že by se mohl stát i dnes. Nový moderní 
překlad Tomáše Havla, který zahajuje edici CooBoo Classics..

159 Kč
199 Kč

559 Kč
699 Kč

159 Kč
199 Kč

239 Kč
299 Kč

Bradavická knihovna – BOX Dívka s pomeranči

Něžná je noc Petr a Lucie

Vrcholné dílo světové literatury  v novém překladu

Pod křídlem  

smrti  

se zrodila  

láska

Povinná součást 
každé kouzelnické 

knihovny

Zamilovaný příběh  od autora  Sofiina světa

Povinná četba nemusí být nuda. Nová edice CooBoo Classics představuje vrcholná díla světové i české 
literatury v nových čtivých překladech a v cool grafické úpravě. 
V této edici v nejbližší době vyjde ještě: Jane Eyrová (listopad 2019), Ema (2020).



5

HUMBOOK CLASSICS POŘÁDNÁ PORCE ČTENÍ

STEPHENIE MEYEROVÁ 
1960 stran, 135 x 208 mm, váz., věk 12+

Toto zvláštní dárkové vydání pro všechny příznivce romanticko- 
-hororové ságy obsahuje všechny čtyři díly v pevné vazbě a s původními 
obálkami.

KIERSTIN GIEROVÁ 1104 stran, 130 x 200 mm, brož., věk 14+

Rudá jako rubín, Modrá jako safír a Zelená jako smaragd!
Žít v rodině, která je samé tajemství, není pro šestnáctiletou Gwendolyn zrovna 
snadné. A co teprve když pochopí, že tím největším rodinným tajemstvím je 
ona sama. Jaké nebezpečí člověku hrozí, když se zamiluje napříč časem?

1039 Kč
1299 Kč

519 Kč
649 Kč

KIERA CASSOVÁ 
1168 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 14+

Poznejte vznešený život u dvora a intriky, které ho doprovázejí! 
Třicet pět dívek. Jeden princ. Životní šance. Pět dílů princeznov-
ské série v jednom boxu!

 Nejoblíbenější 

časocestovací 

trilogie nově 

v jednom boxu

959 Kč
1199 Kč

Trilogie 

Drahokamy

Tetralogie 

Stmívání

Exkluzivní box 

 k desetiletému výročí 

vydání trilogie

Více než  50 stran bonusového  materiálu

Selekce
BOX 1–5

SUZANNE COLLINSOVÁ 1008 stran, 140 x 210 mm, brož., věk 14+

Světový fenomén Hunger Games oslavil deset let od vydání a my slavíme 
také. Tímto krásným dárkovým boxem, který byl navržen speciálně pro 
tuto příležitost. A jelikož správná oslava se neobejde bez pěkného dárku, 
v  prvním díle trilogie najdete přes padesát stránek exkluzivního 
bonusového materiálu. Mimo jiné rozhovor se Suzanne Collinsovou 
o vzniku Hunger Games.

719 Kč
899 Kč

Hunger Games
komplet 1–3, výroční vydání



6

GIRL POWER GIRL POWER

RADKA ZADINOVÁ 224 stran, 124 x 196 mm, váz., věk 12+

Ester právě bylo osmnáct, je bez domova a za sebou má minulost, na kterou 
nechce vzpomínat. Vrací se do míst, kde žila jako malá holka s  mámou 
a sestrou. Má k tomu svůj důvod, ale netuší, jestli jí to přinese naději nebo 
zklamání a další bolest. Holka bez rodiny to nemá snadné. Je možné, že by 
mohla zůstat, pracovat ve zdejším penzionu jako pomocná síla v kuchyni, že 
by mohla být šťastná? Když poznává Matyáše, zjišťuje, že mají mnoho 
společného. Jenže její mladý šéf Roman si to v žádném případě nemyslí…

199 Kč
249 Kč

Její příběh  je fenomén,  
její život katastrofa

Ilustrovaný 

román o životě 

nejen na sítích

Zahrada zapomnění Má chudinka Jane

#1

199 Kč
249 Kč

Rozcuchané štěstí

Další skvělý příběh  

plný zmatků, romantiky  

a nadpřirozeného  
chaosu

CYNTHIA HANDOVÁ 384 stran, 145 x 205 mm, brož., věk 14+

Asi ten příběh znáte. Chudá sirota Jane Eyrová začíná nový život 
jako vychovatelka v  Thornfield Hall. Zde poznává zachmuřeného 
pana Rochestera – a  vezme si ho. Nebo ne? V  tomto nebývalém 
dobrodružství je všechno jinak. Jistý gentleman skrývá víc než jen 
jednoho kostlivce ve skříni. Chudinka Jane vidí duchy a vyšetřovatel 
Alexander Blackwood zase disponuje nadpřirozenými schopnostmi. 
Je alespoň začínající spisovatelka Charlotte Brontëová normální?

279 Kč
349 Kč

279 Kč
349 Kč

Má lady Jane

MILENA DURKOVÁ 272 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 11+

Báře je třináct a to jí stačí. Další problémy nepotřebuje. Pak se ale objeví 
teta Sylva s  nečekanou nabídkou. Rozhodla se, že letošní školní rok 
stráví s  Marcelou ve Spojených státech a  že Bára pojede s  nimi. 
Zajímavý nápad, ale jak to tam samy zvládnou? Bára se nedá, přestože 
to nebude mít se svou znalostí angličtiny ve škole jednoduché. Podaří 
se jí nakonec zkrotit i hrdou Ameriku a získat respekt spolužaček?

FRANCESCA ZAPPIA 352 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 12+

Eliza je stydlivá a  trochu divná holka, ale na internetu se z  ní stává 
anonymní tvůrkyně populárního komiksu Nestvůrné moře. Vůbec si neumí 
představit, že by se jí ve skutečném světě mohlo líbit tolik jako ve 
virtuálním. Tedy do chvíle, než do školy nastoupí fanoušek její tvorby 
Wallace. Rozumějí si a Eliza začne přemýšlet, jestli by život offline nestál za 
zkoušku. Jenže pak vyjde její identita najevo a všechno, co vybudovala, se 
začne rozpadat.

239 Kč
299 Kč

199 Kč
249 Kč

Eliza a její nestvůry

Bára krotí rodinu

159 Kč
199 Kč

Bára krotí Ameriku

#1

#1



7

GIRL POWER GIRL POWER

Co kdyby  na Zvíře  uvrhla kletbu Bellina matka?

Retelling  pohádky o Popelce z pohledu zlé nevlastní sestry!

JENNIFER DONNELLYOVÁ 
376 stran, 130 x 200 mm, váz., věk 12+

Isabelle by měla být navždy šťastná – princovu lásku má na dosah ruky. 
Až na to, že ona není ta krasavice, která na plese ztratila střevíček. Je 
tuctovou nevlastní sestrou, která si usekla prsty na noze, aby se do 
botky vešla. Když princ odhalí její podvod, s hanbou ji vyžene. Isabelle se 
ale nevzdá a neskloní hlavu před světem vážícím si pouze krásy. Naopak. 
Rozhodne se všem ukázat, že je v ní mnohem víc, než si všichni myslí!

EMILY BOLDOVÁ 360 stran, 145 x 205 mm, brož., věk 13+

Thorn už se proměnila z normální dívky v mocnou polobytost – míšence 
člověka a Stříbrných perutí. Její ohnivě rudé perutě svědčí o zradě, které 
se v očích klanu kdysi dopustil její otec. Proto se na lov Thorn vydává 
nejen náčelník klanu, ale také jeho syn Lucien, kterému Thorn darovala 
své srdce, a současně při tom zlomila to jeho. Thorn uprchne do pověstmi 
opředeného Glastonbury, aby nabrala ztracené síly. Když se pak ocitne 
v ohrožení její rodina, musí v sobě Thorn probudit dědictví světla.

239 Kč
299 Kč

Stříbrné perutě
Rebelka noci

Nevlastní sestra

LIZ BRASWELLOVÁ  408 stran, 140 x 208 mm, brož., věk 12+

Belle ztratila svou matku, když byla ještě malá. Žije jen s otcem v chudém 
provinčním městečku, ze kterého touží uniknout a objevovat svět. Pak se 
však stane zajatkyní hrozivého a  zlostného Zvířete a  všechny ostatní 
starosti musí odsunout stranou. Na hradě Zvířete se Belle dotkne 
očarované růže a mysl jí zaplaví obrazy matky, o které si myslela, že ji už 
nikdy nespatří. Ještě podivnější však je, že v  těch vidinách je matka 
krásnou čarodějkou, která zakleje Zvíře i jeho hrad.

Disney – Co kdyby…

Starý jako čas sám
279 Kč
349 Kč

279 Kč
349 Kč

Dědička světla

279 Kč
349 Kč

#NOVINKA

Něžný příběh 

o síle první lásky

JERRY SPINELLI  176 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 12+

Od chvíle, kdy se na střední škole v  ospalém městečku Mica objeví 
Stargirl, je všechno jinak. Než Leo Borlock zjistí, co se kolem ní děje, 
uvědomí si, že se zamiloval. Zamilovalo se do ní celé město, ale jeho obdiv 
nemá dlouhého trvání: Stargirlina všeobjímající láska se brzy obrátí proti 
ní – a  ona zůstává uprostřed davu sama, vyloučená. Leo se ocitá před 
těžkou volbou: ona, nebo všichni ostatní? Vezmou Stargirl na milost, když 
se začne chovat „normálně“? A nepřijde tak o to, co na ní bylo nejkrásnější?

Stargirl 239 Kč
299 Kč

#1



8

Víš, že…
DIMILY trilogie – box

Vím, že tě chci

PRO ROMANTIČKY  PRO ROMANTIČKY

Jack je mistrem v „málem“. 
Málem…  

… byl nejlepší v ročníku  
… se dostal do reprezentace 

… získal dívku snů…

JUSTIN A. REYNOLDS 448 stran, 130 x 200 mm, váz., věk 12+

Když se Jack a Kate potkají na party, je z toho láska na první pohled. A tak 
spolu žijí šťastně až navěky… ale jen málem. Protože Kate zemře. Tím ale 
jejich příběh nekončí. Kateina smrt totiž přenese Jacka zpět do chvíle, kdy 
se poprvé setkali. Dívka jeho snů je zpět, živá a zdravá. Zato Jack o svém 
psychickém zdraví pochybuje. Jestli ale existuje šance, že by mohl Kateině 
smrti zabránit, rozhodně se jí nevzdá a uvěří i na cestování časem… 

TANJA VOOSENOVÁ 424 stran, 130 x 200 mm, brož., věk 12+

Cassidy původně jen chtěla pomoci kamarádce, která se neuměla rozejít se 
svým přítelem. Místo toho získala pověst člověka, který dokáže zničit vztahy 
během jednoho dne. A  spolužáci jsou jí za tuto „službu“ ochotni platit! 
Jednou z nich je i přítelkyně pohledného a arogantního Coltona – a ten se 
s Cassidy vsadí: namísto rozdělování párů by měla spojit dva spolužáky. Aniž 
by si uvědomovala, do čeho ji Colton vmanipuloval, sázku přijímá. A tak ji 
čeká spousta intrik, ale i tajných polibků a první láska.

ESTELLE MASKAME 264 stran, 135 x 203 mm, brož., věk 15+

MacKenzie moc dobře ví, jaký dopad má smrt někoho blízkého na ty, 
kteří zůstanou. Sama si takovým smutkem prošla, takže když při 
autonehodě zemřou rodiče jejího kamaráda Jadena, nechá ho raději 
být. Po několika měsících na něj ale narazí a staré city jsou zpět. Málem 
spolu před nehodou začali chodit, a  i  když se to snažila vytěsnit, 
uvědomuje si, jak moc jí chyběl. Bude mít odvahu otevřít se člověku, 
jehož blízkost v ní jitří staré rány?

184 Kč
229Kč

239 Kč
299 Kč

Opak věčnostiMá první láska

Padnout a vstát

JENNY HANOVÁ  320 stran, 130 x 200  mm, brož., věk 12+

Lařino dobrodružství tentokrát s filmovou obálkou!
Milostné dopisy mají mnoho podob. Lara nikdy žádný nedostala, ale pár 
už jich napsala. Nikdy nedala žádnému klukovi najevo, že ho má ráda. 
A  když už nechtěla být zamilovaná, napsala dopis o  tom, jak se cítí, 
pečlivě ho zapečetila a schovala do krabice pod svou postelí. Ale jednoho 
dne dopisy z krabice zmizí a Lara zjistí, že je někdo rozeslal…

Všem klukům, které jsem milovala 
(filmové vydání)

279 Kč
349 Kč

#NOVINKA

279 Kč
349 Kč

Vzhůru za první letní láskou

Kniha, kterou to vše začalo, 
nyní jako film na Netflixu!

719 Kč
899 Kč

279 Kč
349 Kč



9

PRO ROMANTIČKY  PRO ROMANTIČKY

Vydejte se na cestu, která zahojí zlomené srdce! 

Lásku si za peníze 
nekoupíš!

Letní jízda  
po Evropě!

JENNA EVANS WELCHOVÁ 
248 stran, 130 x 200 mm, brož., věk 12+

Addie se vydává do Irska a doufá, že při tom konečně pustí z hlavy nedávné 
nepříjemnosti. Její bratr Ian ji však zapomenout nenechá, a tak se neustále 
hádají, dokonce se i  poperou. Už aby byla na návštěvě v  Itálii a  mohla 
nechat všechny hádky za sebou. Pak ale v  knihovničce v  hotelu objeví 
nekonvenčního průvodce Irsko pro zlomená srdce, který se jí bude docela 
hodit, když se najednou cestovní plány změní a  ona se s  Ianem a  jeho 
kamarádem ocitá v mrňavém autě na cestě kolem Smaragdového ostrova.

JENNY HANOVÁ 272 stran, 130 x 200 mm, váz., věk 12+

Dřív Belly počítala dny, než se zase bude moct vrátit na pláž. Ale 
tentokrát je všechno jinak – všechno dobré se najednou rozpadá 

a Belly si přeje, aby léto vůbec nenastalo. Stačí však 
jeden telefonát a ona ví, co musí udělat, aby zase 

dala věci do pořádku. Všechno bude zase dobré, 
když se všichni sejdou zpátky v  domku na pláži 

jako kdysi.

CECILIA VINESSEOVÁ 264 stran, 130 x 200 mm, brož., věk 12+

Co může být lepšího než si poslední prázdniny před nástupem na 
vysokou školu naplánovat cestu po Evropě? Z  Londýna přes Paříž, 
Amsterdam, Prahu, Florencii až do Barcelony – a k tomu s sebou vzít 
své čtyři nejlepší kamarády! Na tuhle cestu se Aubrey těšila celý 
poslední rok střední školy a  s nejlepší kamarádkou Rae naplánovaly 
každý detail. A plán zněl jasně – užít si to, pít co nejvíc šampaňského, 
jíst místní speciality a na nic nemyslet. A tahle cesta jim možná změní 
život…

KASIE WESTOVÁ 328 stran, 130 x 200 mm, váz., věk 12+

Lásku si za peníze nekoupíš… Maddie není impulzivní člověk. Vždycky 
tvrdě pracuje a všechno má naplánované dopředu. Jednou si náhodou 
koupí los a… vyhraje! A  její život se bleskově změní k  nepoznání. Už 
žádný stres, jestli dostane stipendium, aby mohla jít na univerzitu. 
Stane se však středem pozornosti ve škole, což je fajn, 
dokud o  ní nezačnou kolovat různé drby. Dokáže 
Maddie včas rozpoznat, komu může věřit?

199 Kč
249 Kč

199 Kč
249 Kč

199 Kč
249 Kč

239 Kč
299 Kč

Na cestě létem

Štěstí v lásce

Léto, kdy jsem zkrásněla

239 Kč
299 Kč

Láska & štěstí

Bez tebe to není léto

#1



10

FANTASYFANTASY 

BEX HOGANOVÁ 328 stran, 130 x 200 mm, váz., věk 13+

Osud sedmnáctileté Marianne je jasný. Má se stát Zmijí, námořní 
kapitánkou a ochránkyní Dvanácti ostrovů. V cestě jí však stojí úřadující 
Zmije. Zkažený muž bez slitování, který se plaví po mořích, beztrestně 
zabíjí a nechává za sebou jen utrpení. Je jedním z nejnebezpečnějších 
lidí v  celém oceánu. A  také Mariannin otec. Marianne tak stojí před 
zásadní otázkou: bude za ostrovy bojovat, i kdyby to znamenalo ztratit 
rodinu, lásku a možná i život?

Zmije

RICK RIORDAN 240 stran, 232 x 286 mm, váz., věk 11+

Jmenuji se Percy Jackson. Do teď jsem si myslel, že jsem obyčejný kluk, 
kterého čeká vyhazov ze školy. Zjistil jsem ale, že můj otec je bůh 
z Olympu. Moje učitelka se proměnila v krvavou příšeru a kamarád je 
Satyr. Všichni na mě mají spadeno a podezřívají mě z krádeže blesku, 
zbraně mocného boha Dia. Musím dokázat svou nevinu a  najít 
ukradený blesk a s ním i zloděje… 

399 Kč
499 Kč

Percy Jackson – Zloděj blesku
ilustrované vydání

HOLLY BLACKOVÁ 364 stran, 130 x 200 mm, brož., věk 12+

Doubek je dědicem vílího trůnu a Jude musí bratříčkovi zajistit bezpečí. 
Právě proto k sobě připoutala podlého prince – teď už krále – Cardana 
a stala se šedou eminencí tahající za nitky celé říše. Král ale dělá vše, 
aby ji ponížil a  zesměšnil, ačkoli ho lidská dívka stále více fascinuje. 
Když se ukáže, že chce Jude někdo v jejím okolí zradit, musí smrtelnice 
odhalit, kdo jí jde po krku. Dokáže se navíc vyrovnat s city, které chová 
ke Cardanovi?

239 Kč
299 Kč

Podlý král

279 Kč
349 Kč

KIRAN MILLWOOD HARGRAVE
224 stran, 135 x 198 mm, brož., věk 13+

Jednoho rána Mila zjistí, že její bratr Oskar zmizel. Jen tak by rodinu 
neopustil, a přesto se zdá, že odešel s tajemným cizincem, který se ve 
vesnici objevil po setmění. Když začne zjišťovat, kam mohl jít, dozví se, 
že zmizeli všichni chlapci… kromě jediného – mága jménem Rune. Mila 
a Rune se proto vydávají na neobyčejnou cestu zasněženou divočinou 
ovládanou vlčími smečkami. Najdou zmizelé chlapce a  přijdou na to, 
proč vlastně odešli?

Až přejde zima

Udělají z ní 
zabijáka, nebo ji 

nechají zabít

První díl epické 

fantasy trilogie

Bohatě 

ilustrované vydání 

světoznámého 

bestselleru!

Magický příběh  od autorky  Dívky z inkoustu  a hvězd

219 Kč
269 Kč

Krutý princ

279 Kč
349 Kč

#1



11

FANTASYFANTASY 

MARTINA ČEKALOVÁ 328 stran, 135 x 203 mm, váz., věk 14+

Dovedete si představit, že ve světě, kde vládne přetvářka a  faleš, 
existuje společnost, v  níž je zakázáno skrývat své emoce? Přísně 
utajený vládní experiment, jehož cílem bylo lépe pochopit lidský 
imunitní systém, se zvrtnul. Proto bylo postaveno město, které není na 
žádné mapě a  řídí se jinými zákony než zbytek světa. Mé jméno je 
Raven a v tom městě žiju. Jsem součástí komunity, která měla zůstat 
utajena. Ale tenhle plán nevyšel. 

MARISSA MEYEROVÁ 432 stran, 140 x 208 mm, váz., věk 12+

Ve městě Gatlon City pokračuje nesmiřitelný boj mezi Renegáty 
a Anarchisty. Nejenže disponují výjimečnými schopnostmi, ale podařilo 
se jim vyvinout nebezpečnou tajnou zbraň a  hrozí, že svět, který 
doposud znali, spěje k  zániku. V  turbulentní politické situaci i  Nova 
a Adrian začínají silně zpochybňovat vlastní ideje i city a hranice mezi 
dobrem a zlem se pomalu stírá. Vše směruje k velké válce, která může 
všechno změnit. Podaří se ji odvrátit?

319 Kč
399 Kč

Město duší

Protivníci

MARINA A SERGEJ DJAČENKO  
296 stran, 135 x 203  mm, váz., věk 14+

Během královské slavnosti přilétl strašlivý drak a unesl princeznu na svůj 
hrad. Její život se rázem změnil. Jediné, co teď s jistotou ví, je skutečnost, 
že má sehrát roli v prastarém Rituálu. Světlým bodem jejího života v zajetí 
jsou návštěvy záhadného mladíka jménem Arman. Jak se na opuštěný 
ostrov dostal a  co je vlastně zač? Když na to přijde, je už příliš pozdě… 
Láska k dračímu princi je totiž hořká a velmi nebezpečná.

SARAH J. MAASOVÁ  976 stran, 130 x 200  mm, brož., věk 12+

Aelin riskovala vše, aby zachránila svůj lid a ty, které miluje. Zaplatila za 
to strašlivou cenu a teď je uvězněna v kovové rakvi a mučena. Pouze 
vědomí, že na ní závisí osud všech, jí brání v tom, aby podlehla. Aedion 
a  Lysandra zůstávají poslední, kteří chrání Terrasen před naprostým 
zničením. Chaol, Manon a Dorian jsou roztroušeni po celém kontinentu 
a musí sami volit cestu k naději na spásu. Až se všechny cesty spojí, čeká 
je velká bitva.

Rituál

Království popela

264 Kč
329 Kč

319 Kč
399 Kč

Skleněný trůn
box 1–3 box 4–6

Renegáti

634 Kč
790 Kč

679 Kč
849 Kč

#1

#2

279 Kč
349 Kč

Poslední bitva je tady. Šestý díl bestsellerové série Skleněný trůn 

Může se princezna 

zamilovat  

do draka?

Originální 

česká fantasy 

o vědeckém 

experimentu  

s děsivými 

následky

Knižní předloha  
k filmu  Legenda o drakovi

239 Kč
299 Kč

Žijeme v utajení. Už hodně  dlouho… 



12

PŘÍBĚHY, KTERÉ TĚ POHLTÍ VÁLEC NA NERVY

DANIEL POLANSKY 192 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 13+

Zjizvená tvář, zlomené křídlo, ukradená země. Jejich poslední práce 
nedopadla dobře… Léta plynou, šrámy se hojí, vzpomínky ale čím dál víc 
hořknou. Zvířata z Kapitánovy družiny přežila, musela se ale začít držet 
při zemi. Pomalu si budovat nový život a  snažit se zapomenout na 
prohranou válku. Nyní se ale všechno změní. Kapitán cítí ve vouskách, že 
čas pro pořádnou odplatu konečně dozrál.

Stavitelé
ELIZABETH BEAROVÁ 384 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 13+

Gage je mosazný stroj, který však přemýšlí jako člověk. Stvořil ho 
čaroděj, kterému až do jeho smrti sloužil. Teď se nechává najímat jako 
žoldák. Jeho nejnovější zakázka vypadá banálně – královně 
Lotosového království má doručit zprávu od nejmocnější kouzelnice 
z Messaline. Společnost na cestě mu bude dělat Mrtvý muž. Člověk, 
který má chránit Gage i  zprávu, kterou nese. Jejich poslání je totiž 
vede přímo do ohniska velké války.

319 Kč
399 Kč

Království lotosu
Skryté poselství

NATALJA ŠČERBA 336 stran, 135 x 203 mm, váz., věk 15+

Táňa si myslela, že se s rodnými Karpaty rozloučila už navždy. Před 
nepřáteli utekla do Anglie, získala zde magické jméno Kavé Lizard, 
další schopnosti a nová přátelství. Náhle je však vyzvána k návratu. 
Má se stát novou strážkyní koruny karpatských knížat. Jak Táňu doma 
přivítají? Překoná všechny nástrahy? Získá spojence, nebo zůstane 
sama? A  kdo získá od mocného mága, velikého Molfara, zlatý klíč 
a stane se jediným karpatským knížetem?

Čarodol
Karpatský kníže

Edice světové fantasy Pendragon  
přináší nejzvučnější jména  
tohoto žánru oceňovaná  
kritikou i čtenáři. První svazek trilogie, která vás zavede  do Lotosových  království  a nebezpečných  horských průsmyků

279 Kč
349 Kč

279 Kč
349Kč

Čarodol
Magický náramek

#1

#2

199 Kč
249 Kč

PATRICK FLORES-SCOTT 256 stran, 130 x 200 mm, brož., věk 12+

Teodorovi je sedmnáct a už nechce být jen lemplem, co se protlouká střední 
školou. Když na vysoké škole potká dávnou kamarádku z dětství, přeskočí 
jiskra a Teo má o motivaci navíc. Je na nejlepší cestě za skvělými školními 
výsledky a  vstupenkou na vysokou, když v  tom se vrátí bratr Manny 
z vojenské operace v Iráku a najednou je vše jinak. Teo se potřebuje učit, 
jenže Manny potřebuje pomoc… Sestra Xochitl neváhá, oba bratry naloží do 
auta a společně se vydají na road trip po místech, na kterých jim záleží.

199 Kč
249 Kč

Americký roadtrip

Vydejte se  na cestu  po Americe!



13

Soukromá škola, 

podivné vraždy  

a pachatel, co se vrací 

na místo činu

PŘÍBĚHY, KTERÉ TĚ POHLTÍ VÁLEC NA NERVY

DMITRIJ RUS 280 stran, 135 x 203 mm, váz., věk 15+

Realita virtuálního světa, ve kterém žijí vtažení hráči, je čím dál barvitější. 
Pupeční šňůra spojující Jiný svět se Zemí se však stále ztenčuje a  ani 
Bezejmenný už není s to odvrátit hrozící katastrofu. V této houstnoucí 
atmosféře potká Gleb ruskou dívku, která právě jako zázrakem unikla 
z čínského virtuálního otroctví. Nedokáže být hluchý k  jejím prosbám 
a  nabídne jí pomoc. Jaké však mají šance, když svět okolo spěje 
k nevyhnutelnému střetu?

Hraju, abych žil

Dluh

KENDARE BLAKEOVÁ 472 stran, 145 x 210 mm, váz., věk 14+

Bitva o  korunu začala. Tři sestry budou čelit té nejsmrtelnější pře-
kážce – jedna druhé! Kdysi nejslabší Katharina je teď mocnější než 
kdy dřív. Arsinoe odhalila tajemství svého daru a získala tak velkou 
výhodu. Dokáže jej však použít tak, aby si toho nikdo nevšiml? 
Mirabella, všemi považovaná za jistou vítězku a  budoucí královnu, 
musí čelit zákeřným útokům, které se neustále stupňují. Dokáže ubrá-
nit sebe a své nebližší?

319 Kč
399 Kč

Jeden temný trůn

MAUREEN JOHNSONOVÁ
336 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 14+

Ellinghamova akademie je slavná škola, kam chodí ty nejbystřejší hlavy. Její 
zakladatel vytvořil báječné místo plné hádanek, spletitých stezek a zahrad. 
Krátce po jejím otevření mu ale unesli ženu a dceru. A jediným skutečným 
vodítkem je posměšná hádanka, která je podepsaná trochu děsivým 
pseudonymem. Je z toho jeden z největších nevyřešených zločinů americké 
historie. Stevie Bellová je nadšená fanynka skutečných zločinů, právě tu 
začíná prvním rokem studovat a touží tenhle případ vyřešit. Podaří se jí to?

279 Kč
349 Kč

Křiváci

239 Kč
299 Kč

PAUL RICHARD EVANS 328 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 13+

Michael a  jeho kamarádi jsou na útěku. Vedeni tajemným hlasem 
v telefonu míří do Peru, kde má být držena Michaelova unesená matka. 
A také se tam skrývá doktor Hatch. V hlubinách pralesa buduje nový štáb 
a  rozjíždí nebezpečné aktivity, pomocí kterých chce ovládnout svět.  
Michael se spolu s  ostatními chystá na zteč. Mohou důvěřovat 
tajemnému hlasu, jehož pokyny se řídí? Je na jejich straně, nebo je jen 
šikovně vede tam, kde je potřebuje mít?

Michael Vey – Doupě zla

Jaká je šance na život, když svět okolo spěje  k válečnému střetu?

Strhující 

pokračování 

románu  

Tři temné korunyDruhý díl světového 

bestselleru, který 

dobývá svět

3. díl jedné  

z nejúspěšnějších 

sérií žánru LitRPG

Z cely 25 se mu podařilo uprchnout. Jak ale obstojí v nebezpečné džungli?

239 Kč
299 Kč



14

Druhý díl fantasy série Nikdynoc

HUMBOOKFEST HUMBOOKFEST

JAY KRISTOFF

528 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 14+
Mia se stala Čepelí Rudé církve, avšak kvůli vyřizo-
vání krvavých záležitostí má k zabití konzula Scaevy 
a kardinála Duoma pořád daleko. Když zjistí, že se oba 
osobně zúčastní velkých her v Božím hrobě, neváhá 
a stane se členkou gladiátorských kolegií, aby mohla 
využít příležitosti a skoncovat s nimi. Mezi zdmi kole-

gia se rodí spiknutí a počet mrtvých narůstá. 
Mia navíc odhaluje tajemství, které by mohlo 
změnit celý její svět.

319 Kč
399 Kč

Boží hrob

Obsidio

Od autora dále vyšlo:

Illuminae

Gemina

Nikdynoc

#1

Co mě nezabije,  

ať se začne bát!

Jay Kristoff se narodil v Perthu v Austrálii.  
Jako dítě rád a často hrál deskové hry a vášnivě četl.  
Poté vystudoval uměleckou vysokou školu. Nejdříve 

pracoval v reklamě, ale později se plně ponořil do vlastní 
literární tvorby. Žije v Melbourne se svou manželkou 

a psem. Proslavil se především trilogií Nikdynoc  
a sérií Illuminae, kterou napsal společně  

s Amie Kaufmanovou.

279 Kč
349 Kč

359 Kč
449 Kč359 Kč

449 Kč299 Kč
369 Kč

Sobota 5. 10. 2019
KONGRESOVÉ CENTRUM PR AHA

Jay Kristoff

Mary E. Pearson  Pavel Callta 

Raego  Kateřina Šardická

Veronika Kašáková

 Jan Mühlfeit 

 Theo Addair a další
Besedy s českými i zahraničními spisovateli 
Jak vzniká knižní obálka I Práce redaktora 

Jak se stát spisovatelem 
Motivace a inspirace I Workshopy Více na www.humbook.cz



15

HUMBOOKFEST HUMBOOKFEST

MARY E. PEARSONOVÁ

448 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 12+
Když zemře král Ballengerovy říše, jeho syn Jase se stává novým vládcem. 
Okolní říše však nehodlají tolerovat jeho panování, které se řídí vlastními pra-
vidly. Na obzoru se objevuje mladá královna Vendy, která je odhodlaná vše 
změnit. Na tajnou misi vyšle bývalou vyhlášenou zlodějku Kazi. Ta když narazí 
na nového vládce Jase, rozhodne se chopit příležitosti. Oba jsou společně vr-
ženi do vírů událostí, které nemohou ovlivnit. 

239 Kč
299 Kč

Zlodějský tanec

Od autorky 
dále vyšlo:

Falešný polibek

Zrádné srdce

Temná krása

Syn předurčený vládnout,  zlodějka odhodlaná 
odkrýt pravdu

239 Kč
299 Kč

239 Kč
299 Kč

299 Kč
369 Kč

Mary E. Pearsonová chtěla být spisovatelkou  
už odmala. A podařilo se! Psaní knih se věnuje  

na plný úvazek. Žije v Carlsbadu v Kalifornii společně  
se svým manželem a dvěma zlatými retrívry.  

Napsala již několik úspěšných knih, ale proslavila  
ji především série Kroniky Pozůstalých. Letos jí  

u nás vyšla i kniha Zlodějský tanec, první díl  
duologie ze stejného univerza  

jako její předchozí série.

Sobota 5. 10. 2019
KONGRESOVÉ CENTRUM PR AHA

Jay Kristoff

Mary E. Pearson  Pavel Callta 

Raego  Kateřina Šardická

Veronika Kašáková

 Jan Mühlfeit 

 Theo Addair a další
Besedy s českými i zahraničními spisovateli 
Jak vzniká knižní obálka I Práce redaktora 

Jak se stát spisovatelem 
Motivace a inspirace I Workshopy Více na www.humbook.cz



16

PŘIJÍMAČKY A MATURITA

IDGI

LUDVÍK HANÁK 
PETR KARAS
320 stran, 115 x 165 mm, brož.

KATEŘINA MATOUŠKOVÁ 
BARBORA FAKTOROVÁ
64 stran, 205 x 292 mm, brož.

DANA BLAHUNKOVÁ  
PETR CHÁRA
320 stran, 115 x 165 mm, brož.

432 stran, 167 x 225 mm, 
brožovaná

Připrava na státní 
maturitu – Angličtina

Připrava na státní 
maturitu – Zeměpis

Maturita – Angličtina
aktualizované vydání

Připrava na státní 
maturitu – Matematika

159 Kč
199 Kč

184 Kč
229 Kč

VLASTA GAZDÍKOVÁ 
PAVLA A FRANTIŠEK  
BROŽOVI
136 stran, 170 x 243  mm, brož.

STANISLAV SEDLÁČEK
128 stran, 170 x 243  mm, brož.

Přijímací zkoušky
na víceletá gymnázia

Matematika

Přijímací zkoušky
na víceletá gymnázia

Český jazyk

159 Kč
199 Kč

159 Kč
199 Kč

159 Kč
199 Kč

104 Kč
129 Kč

VLASTA GAZDÍKOVÁ 
PAVLA A FRANTIŠEK BROŽOVI
144 stran, 170 x 243  mm, brož.

PETR PUPÍK  
STANISLAV SEDLÁČEK
184 stran, 170 x 243  mm, brož.

Přijímací zkoušky
na střední školy

Matematika

Přijímací zkoušky
na střední školy

Český jazyk

199 Kč
249 Kč

159 Kč
199 Kč

Každý den v appce najdeš
novou kapitolu

Lenka Dostálová
Alžběta Bílková
Martin Bečan
Pavel Renčín
a další známí i noví autoři a autorky

Čti příběhy na pokračování



17

PŘIJÍMAČKY A MATURITA NJN, ŠKOLA

VLASTA GAZDÍKOVÁ
72 stran, 210 x 297  mm, brož.

ALENA PAPOUŠKOVÁ
96 stran, 165 x 235  mm, brož.

LUCIE HONSIGOVÁ 
96 stran, 144 x 205 mm, brož.

VLASTA GAZDÍKOVÁ
80 stran, 210 x 297  mm, brož.

FRANTIŠEK BROŽ
208 stran, 145 x 205  mm, brož.

VLASTA GAZDÍKOVÁ
68 stran, 210 x 297  mm, brož.

ALENA PAPOUŠKOVÁ
96 stran, 165 x 235  mm, brož.

VLASTA GAZDÍKOVÁ
72 stran, 210 x 297  mm, brož.

Diktáty a testy
pro 6. třídu

Český jazyk 
od šestky do devítky 
cvičebnice pro 6. třídu 

Diktáty a testy
pro 8. třídu

Diktáty a testy
pro 7. třídu

Český jazyk 
od šestky do devítky 
cvičebnice pro 7. třídu 

Stovka cvičení
z českého jazyka
od šestky do devítky 

Diktáty a testy
pro 9. třídu

Slovníček pojmů 
z českého jazyka a literatury 
pro 2. stupeň ZŠ 

119 Kč
149 Kč

104 Kč
129 Kč

119 Kč
149 Kč

104 Kč
129 Kč

99 Kč
119 Kč

119 Kč
149 Kč

288 stran, 170 x 240 mm, 
brožovaná

Matematické, fyzikální 
a chemické tabulky
revidované vydání

159 Kč
199 Kč

119 Kč
149 Kč

159 Kč
199 Kč

MARIE SOCHROVÁ
368 stran, 145 x 205  mm, brož.

Školní pravidla 
českého pravopisu

119 Kč
149 Kč

IRENA TATÍČKOVÁ
160 stran, 160 x 195  mm, váz.

Jak přelstít školu

199 Kč
249 Kč



18

NJN, ŠKOLA

JANA MRÓZKOVÁ
120 stran, 163 x 235  mm, brož.

MICHAELA MRÁZOVÁ
192 stran, 163 x 235  mm, brož.

JANA MRÓZKOVÁ
192 stran, 163 x 235  mm, brož.

HELENA SIXTOVÁ
224 stran, 163 x 235  mm, brož.

JANA MRÓZKOVÁ
232 stran, 163 x 235  mm, brož.

JANA MRÓZKOVÁ
184 stran, 163 x 235  mm, brož.

JANA MRÓZKOVÁ
144 stran, 163 x 235  mm, brož.

KOLEKTIV
264 stran, 163 x 235  mm, brož.

Nová literatura 
v kostce pro SŠ

Nová čítanka IV. 
k Literatuře v kostce pro SŠ

Nová čítanka II.
k Literatuře v kostce pro SŠ

Nový český jazyk 
v kostce pro SŠ

Nová čítanka I. 
k Literatuře v kostce pro SŠ

Nová cvičení z českého 
jazyka v kostce pro SŠ

Nová čítanka III. 
k Literatuře v kostce pro SŠ

Nová matematika 
v kostce pro SŠ

184 Kč
229 Kč

184 Kč
229 Kč

184 Kč
229 Kč

184 Kč
229 Kč

184 Kč
229 Kč

199 Kč
249 Kč

184 Kč
229 Kč

184 Kč
229 Kč

   Vycházejí z katalogů požadavků ke státní maturitě vydaných MŠMT

   Graficky přehlednější

   Připravovány pedagogy, kteří aktuálně vyučují

   Učení na základě souvislostí

   Pro příjemnější čtení i učení

KOSTKY V NOVÉM VYDÁNÍ

Starší vydání kostek je stále v prodeji. Za zvýhodněnou cenu si můžete objednat tyto starší tituly (informace o ceně najdete na s. 27):



19

Již vyšlo:

NJN, ŠKOLA BESTSELLEROVÉ NOVINKY

CHAT FICTION
PLNÁ GIFŮ A OBRÁZKŮ

  STAHUJ, ČTI A VYTVÁŘEJ
VLASTNÍ PŘÍBĚHY

#storkiappka

CHRISTOPHER PAOLINI 224 stran, 135 x 203 mm, váz., věk 10+
Už je to rok, co Eragon opustil Alagaësii, aby vyhledal vhodný domov k založení 
nové generace Dračích jezdců. Teď se potýká s  nekonečnou záplavou úkolů: 
výstavbou pevnosti, dohadováním s dodavateli, hlídáním dračích vajec, jedná-
ním s bojovnými urgaly a povýšenými elfy. Vytržení 
z  každodenní rutiny však nabídne vidění Eldunarí, 
nečekaná návštěva a  také vzrušující urgalská po-
věst, jež mnohé změní.

SARA HOLLANDOVÁ 340 stran, 135 x 203 mm, váz., věk 13+
V království Sempera se platí časem. Hodiny, dny i roky jsou extrahovány z krve 
a  pomocí magie přetavovány v  kovové mince. Bohatí aristokraté Gerlingové je 
neúprosně daní a zajišťují si tak dlouhověkost. Jules Emberová kdysi na Everless 
žila, musela však kvůli tragédii utéct. Jenže otec teď umírá, a pokud pro něj chce 
získat nějaký čas, musí se vrátit do honosného sídla Gerlingů, kde na ni nečeká jen 
dávná minulost, ale i tíživé tajemství.

Poutník, čarodějnice a červ

Everless – panství krve a kovu

279 Kč
349 Kč

239 Kč
299 Kč

Odkaz dračích jezdců
Eragon, Eldest, Brisingr a Inheritance – box

799 Kč
999 Kč

Starší vydání kostek je stále v prodeji. Za zvýhodněnou cenu si můžete objednat tyto starší tituly (informace o ceně najdete na s. 27):



20

BUĎ KREATIVNÍ

LOICIA ITRÉMA 96 stran, 170 x 240 mm, brož.

Zápisníky jsou úžasným zdrojem inspirace, pomocníkem k  uspořádání 
každodenních záležitostí a prostorem, kde si můžete hrát a experimentovat. 
Pojďte si vyrobit dokonalý zápisník na míru, který bude určen jen a jen pro 
vás! Ať už si ho vytvoříte sami doslova od A do Z, nebo si ten stávající jen 
vylepšíte, naučíte se při tom spoustu různorodých DIY technik a  navíc 
dostanete cenné tipy, jak si rozvrhnout a čím zaplnit každou jejich stránku. 
Až budete mít zápisník hotov, můžete se pustit do výroby záložek!

Vlastnoručně vyrobený zápisník

 Ideální zápisník, který zaručeně splní všechny vaše náročné požadavky, je jen ten, který si sami zhotovíte doslova „na míru“!

199 Kč
249 Kč

PRINTINTIN 176 stran, 190 x 230  mm, váz.

Chcete originálně nadepsat vánoční dárky nebo si vyrobit vlastní 
záložku? Zajímá vás, co je to lettering a moderní kaligrafie? S tímhle 
průvodcem se naučíte úplné základy krasopsaní a dozvíte se spoustu 
užitečných tipů, jak začít tvořit, jaké nástroje a materiály vyzkoušet 
a  jak dotáhnout své psaní k  dokonalosti. K  tréninku vám poslouží 
i praktická písanka, kde můžete vyzkoušet první krasopisné tahy. Tak 
ořezat tužky a vzhůru do toho!

Z lásky k písmu

319 Kč
399 Kč

KATIE DAYNES 112 stran, 188 x 240  mm, váz.

Máš touhu psát příběhy, blogy, články, divadelní hry, nebo dokonce 
básně? Tak si pořiď tuhle skvělou příručku! Provede tě celým 
procesem psaní – od počátečních nápadů přes vytváření struktury 
příběhu až po rady, jak správně pracovat s  gramatikou a  slovní 
zásobou. Získáš tipy, na co si dávat pozor a  jakým nešvarům se 
vyhýbat. Nechybějí praktické seznamy slov charakteristických pro 
jednotlivé žánry a ukázky spisovatelských technik slavných autorů.

Příručka pro nezkušené spisovatele

219 Kč
269 Kč

Naučte se 
malovat 
písmena 

jako skuteční 
kaligrafové!

Nedatovaný diář, 
který hýbe tvým 

světem!

VENDULA ZAJÍCOVÁ 168 stran, 145 x 205  mm, spir.

Diář? Zápisník? Fotoalbum? Zábavník? Co takhle mít všechno v jednom? 
Tenhle kreativní zápisník je tady přesně pro tebe! Humblok nevyhodíš, 
ani když ho zaplníš. Piš, čmárej, kresli, lep podle libosti. A když budeš mít 
náladu, můžeš i plánovat. A připrav se na ještě jednu super vychytávku. 
Všechny papíry jsou vyndavací, takže si je můžeš v zápisníku přehazovat 
podle libosti. Tak pojď do toho a vyrob si svůj vlastní originál.

Humblok

319 Kč
399 Kč



21

BUĎ KREATIVNÍ

ONDŘEJ WEIGEL 344 stran, 168 x 238 mm, brož.

Učebnice je určena pro žáky autoškol, běžné řidiče i  řidiče 
referentských vozidel, kteří si potřebují zopakovat pravidla provozu 
na silničních komunikacích, naučit se nové dopravní značky i předpisy 
a ověřit své odborné znalosti prostřednictvím zkušebních testových 
otázek. Kniha je doplněna kapitolou o  poskytování první pomoci, 
zásadami bezpečné jízdy a  texty z  předmětu Ovládání a  údržba 
vozidla.

JEFF VANDERMEER 384 stran, 177 x 254 mm, brož.

Kniha divů by se také dala nazvat biblí začínajících i  pokročilejších 
spisovatelů. Nabízí komplexní pohled a  rady týkající se stylu, struktury 
a metodologie tvůrčího psaní, doplněné komentáři od slavných a úspěšných 
autorů ze světa fantastiky i mimo něj. Získáte cenné rady, jak strukturovat 
příběh, mistrně vystavět zápletku či rozvinout děj. Naučíte se budovat 
charakteristiku postav a tvořit svoje nové, zcela originální literární světy.

MONICA SWEENEYOVÁ 128 stran, 130 x 200 mm, brož.

Jestli vám nestačí tichá meditace a  mírumilovné mantry, abyste se 
vyhrabali ze sra*ek všedního dne, tak vezměte do rukou tuhle knihu. 
Na každé stránce z  vás může prýštit dobro a  vy budete mít chuť 
někoho krucinál pořádně obejmout a  nakopat zadek vší negativitě. 
Tenhle diář vás zahrne pozitivním ujišťováním a zatraceně očistnými 
aktivitami na vaší osvobozující cestě k  něčemu, co je hodně blízko 
štěstí. Teoreticky.

199 Kč
249 Kč

399 Kč
499 Kč

Autoškola 2019

Kniha divů Zen jak sviň*

První plně 
ilustrované kniha  
o tvůrčím psaní  

na světě.  
Geniální, neskutečná, 

inspirující!

Připrav se oslavit to, co tě dělá jiným!

Krásný  

a povznášející diář 

pro všechny, kterým 

je tohle všechno fakt 

ale úplně putna

KATE PETERSONOVÁ 160 stran, 167 x 225  mm, váz.

Zčásti deník, zčásti pracovní sešit a v celku spousta zábavy. Seš divnej je 
perfektní dárek pro vnitřního podivína v každém z nás. Tu část nás, která 
tak úplně nezapadá a  tak úplně ani zapadat nechce. Kniha je plná ručně 
kreslených příšerek, které jsou tak trošku… jiné, ale i  aktivit, podnětů 
k psaní i zamyšlení, stránek k vybarvení a mnoha dalšího. Dá ti povolení být 
volnomyšlenkářem, černou ovcí, hrdým excentrikem, divným týpkem nebo 
čímkoli jiným, co tě dělá jedinečným a úžasným.

159 Kč
199 Kč

Seš divnej

BUĎ KREATIVNÍ

159 Kč
199 Kč



22

Druhý díl dystopické 

trilogie z dekadentní 

Anglie ovládané 

Mocnými

VIC JAMESOVÁ 380 stran, 145 x 210 mm, váz., věk 15+

Plán Hadleyových zůstat během nucených prací spolu utržil značné 
trhliny. Luke je ve vězení za vraždu, kterou nespáchal. Abi utekla, aby ho 
osvobodila a  prokázala jeho nevinu dřív, než ho magie zničí. Silyen 
Jardin se snaží získat prastaré magické schopnosti, zatímco jeho rodina 
intrikuje a pokouší se zvládnout rostoucí nepokoje. Ulice Londýna začíná 
barvit krev, nastávají temné časy. Svoboda a vědění mají velkou cenu. 
Kdo ale bude splácet účty?

IONA GREY 440 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 17+

V  nálety zničeném Londýně se setkávají dva mladí lidé: nešťastně 
vdaná Stella a pilot amerického letectva Dan. Těch pár dnů roku 1943, 
kdy spolu byli šťastní, však uteče příliš rychle. Dan odchází bojovat, 
ale slibuje, že se pro Stellu vrátí. O sedmdesát let později vhazuje Dan 
do schránky poslední dopis. Jeden z mnoha, které Stelle poslal a na 
které mu nikdy neodpověděla. Otevírá ho však Jess, mladá dívka, 
která v opuštěném domě hledá úkryt…

ELIZABETH BLACKWELLOVÁ 
288 stran, 145 x 205 mm, váz., věk 17+

Dne 15. dubna 1912 tři ženy v záchranném člunu s hrůzou pozorovaly, jak 
Titanic klesá ke dnu. Podvodnice Charlotta se rozhodla skrýt minulost 
a  vytěžit z  tragédie co nejvíc. Bohatá Američanka Esme vzpomíná na 
vášnivý románek, který prožila, a má pocit, že to byl jen sen. Anna nikdy 
nepřestala slyšet srdce drásající výkřiky, které se tu noc ozývaly ze tmy. 
O  dvacet let později je osud opět svede dohromady a  stará tajemství 
vyplavou na povrch…

JOELLE CHARBONNEAU 272 stran, 135 x 203 mm, váz., věk 15+

Zkoušky ctnostného následnictví skončily. Princezna Carys je mrtvá a na 
trůn usedl princ Andreas. Jeho sen o vládě se stal skutečností. Ale stálo to 
za to? Cítí silné výčitky za to, co udělal, navíc obliba jeho sestry mezi lidmi 
stále roste. Kdyby tušil, že Carys navzdory všeobecnému přesvědčení 
přežila! Skrývá se v divočině a s tím, jak postupně sílí, roste i její odvaha 
vrátit se zpět do Větrného paláce a vypořádat se s bratrovou zradou…

264 Kč
329 Kč 299 Kč

369 Kč

319 Kč
399 Kč

 Temné nadání – Padlé město

Dopisy, které nikdo nečetl Dívky, které slyšely plakat moře

Prokletý trůn
Rozdělené království

239 Kč
299 Kč

Dva příběhy, dvě 

doby, čtyři mladí lidé 

a jediný dopis, který 

všechny spojuje

Závěr temné  
fantasy od autorky  
bestsellerové série Univerzita  výjimečných

Když nastupovaly na palubu Titanicu, ještě se neznaly

NEW ADULT

Prokletý trůn Temné nadání – Zlatá klec

#1

#2
#2

#1

279 Kč
349Kč

239 Kč
299Kč



23

ZDENĚK LEŽÁK
160 stran, 210 x 297 mm, váz., věk 15+

Kladete si otázku, proč vypukla 2. světová válka, nejničivější 
válka v  dějinách? Pak vám ji pomůže zodpovědět právě tato 
kniha, protože popisuje mimo jiné nacismus, který byl jednou 
z větví fašismu. V textové části budete sledovat vznik a vývoj 
fašistických hnutí v  různých zemích od jejich počátků po 
konec 2. světové války. Sarkasticky psaná komiksová část se 
věnuje pouze německému nacismu se zaměřením na 
ústřední postavu hnutí Adolfa Hitlera.

ZDENĚK LEŽÁK
160 stran, 210 x 297 mm, váz., věk 12+

Vrtá vám hlavou, zda byl Žižka geniální vojenský stratég, 
hrdinský bojovník, milovaný vojevůdce? Nebo jen obyčejný 
rabiát, lupič a nelítostný vrah tisíců nevinných katolíků? V této 
knize snad naleznete odpověď. Šedesátistránkový 
komiks vás provede Žižkovými osudy v letech 1419 až 
1424, kdy byl nejvýznamnější osobností začínajících 
husitských válek. Stostránkový doprovodný text vám 
celý Žižkův život a  události 
té doby zprostředkuje 
v širším kontextu.

MARTIN ŠINKOVSKÝ A PETR NOVÁK
72 stran, 195 x 255 mm, váz., věk 10+

Na konci roku 1989 byl mráz, který zalézal za nehty. Přesto byly 
ulice českých a slovenských měst plné lidí, kteří už měli plné 
zuby komunistické diktatury. Jak tyto společenské kotrmelce 
a dobu plnou elektrizujícího napětí i prvních svobodných ná-
dechů po mnoha letech vnímá parta desetiletých dětí? Jak 
revolucí žije jejich malé sídliště na okraji malého okresního 
města? Kde sehnat trikoloru? Proč se už učitelům neříká 
„soudruhu“? A kdo je to ten Havelnahrad?

Jan Žižka

Kronika nacismu

Trikolora

319 Kč
399 Kč

319 Kč
399 Kč

279 Kč
349 Kč

NEW ADULT HISTORIE V KOMIKSU

FYI



24

Ze života knihomolky

To bylo tvé jméno. 1

KOMIKS

MAKOTO ŠINKAI
176 stran, 128 x 182 mm, brož, věk 12+

Co se stane, když venkovská rodina nutí dceru (Na střední! 
Ta ostuda!) dodržovat hloupé tradice spojené s  něčím tak 
starobylým jako folkor a  obřady? Vykřičí nespokojenost do 
světa… a  dojde k  tomu, co si přála: vymění si tělo s  někým 
jiným. Jak se vyrovná s  rolí bezstarostného velkoměstského 
kluka? A  on s  nečekanými povinnostmi? 
V příběhu plném setkávání a míjení není nic 
jednoduché. Dokážou překonat osud, čas 
i vesmír a najít jeden druhého?

ALICE OSEMANOVÁ 
328 stran, 163 x 238 mm, brož., věk 13+

Nick a  Charlie jsou nejlepší kamarádi. Nick ví, že je 
Charlie gay, a Charlie si je jistý, že Nick není. Ale láska 
dovede překvapit a  Nick tak přijde na spoustu věcí 

o  svých přátelích, o  své rodině a  i  o  sobě 
samotném…
Pokračování Srdcerváčů je druhým dílem 
příběhu, který ještě zdaleka nekončí.

DEBORAH TUNG
144 stran, 134 x 205 mm, váz., věk 12+

V  tramvaji koukáš lidem přes rameno, jen abys 
zjistila, jakou knížku právě čtou. Než aby sis koupila 
něco na sebe, raději utratíš jmění v  knihkupectví. 
Tajně (a  někdy i  naprosto veřejně) čicháš ke svým 
novým knižním úlovkům. Zkrátka čteš všude, všechno 
a  pořád, a  když zrovna nečteš, o  knihách si aspoň 
povídáš. Poznáváš se? Pak je tato knížka další povinnou 
položkou na tvém reading listu. Nad stránkami tohoto 
vtipného komiksu se budeš potutelně usmívat a říkat si, 
že hlavní postava je napsaná přímo podle tebe.

Srdcerváči 2

184 Kč
229 Kč

199 Kč
249 Kč

COOL

239 Kč
299 Kč

#1

289 Kč
359 Kč

Srdcerváči



25

KOMIKS

 256 stran, 170 x 260 mm, váz., věk 12+

Darth Vader, všemi obávaný sithský lord, nelítostně stíhá povstaleckého 
pilota Luka Skywalkera, zodpovědného za zničení Hvězdy smrti. Vader 
se vydává po Lukových stopách až na planetu Vrogas Vas, kde se 
nachází prastarý chrám Jediů, kam se mladý 
Skywalker vypravil, aby pohlédl do slavné 
minulosti řádu. Mocný Sith se na Vrogas 
Vasu střetne s  povstaleckými jednotkami 
i se svým nesmiřitelným rivalem, ambicióz-
ním velitelem Karbinem, jenž chce Vadera 
zlikvidovat, aby mohl zaujmout jeho místo 
po císařově boku.

Star Wars™
Vader sestřelen – Věznice povstalců

BOY POWER

WARGAMING.NET 224 stran, 185 x 237 mm, váz., věk 9+
Hra World of Tanks se stala světovým fenoménem a stále se těší 
obrovské oblibě. S  touto oficiální příčkou budete porážet 
nepřátele, ať jste právě nasedli do svého prvního Lechttraktoru, 
nebo se zrovna prokousali až k tankům desáté úrovně. Najdete v ní 
všechno ohledně taktiky a manévrování, tipy pro jednotlivé mapy, 
referenční materiál a  další triky, díky nimž budete v  další 
mechanizované bitvě zase o skok silnější.

JASON R. RICH 128 stran, 203 x 254 mm, brož.
V knize Příručka pro hráče Apex Legends najdete ty nejlepší strate-
gie a tipy od zkušeného hráče, které v jiné knize nenajdete. Naučte 
se vše od naprostých základů až po pokročilé a ověřené strategie 
průzkumu, přežití a boje. Příručka je plná barevných obrázků ze hry, 
které vám pomohou zlepšit rating, 
ovládnout arzenál a poznat 
všechna zákoutí mapy Kings 
Canyon, ať už hrajete na PC, 
Xboxu, nebo Playstationu.

World of Tanks
Příručka velitele

APEX Legends
Neoficiální příručka pro hráče

319 Kč
399 Kč

239 Kč
299 Kč

399 Kč
499 Kč



26

MUST HAVE OBJEDNÁVKOVÝ LIST

ALFONSO CASAS 144 stran, 170 x 210 mm, váz., věk 15+

Kdo z nás si někdy v životě nezazpíval „We Are the Champions“? Koho 
nevtáhly procítěné tóny a  propracovaná různorodost „Bohemian 
Rhapsody“? Skupina Queen zasáhla do života několika generací a do-
slova proměnila tvář populární hudby. Nápaditě ilustrovaná biografie 
vás provede životem frontmana Freddiho Mercuryho od jeho narození 
na Zanzibaru přes světová pódia a nespoutané večírky až po boj s teh-
dy ještě neznámou nemocí AIDS.

 240 stran, 229 x 276 mm, váz., věk 10+

Zjistěte, proč se Hulk vyskytuje ve třech různých variantách (zelený, 
šedý a  červený) a  jak je možné, že Thorovy superschopnosti získá 
„obyčejná“ žába! Tato kniha je nacpaná k prasknutí zajímavými fakty, 
bizarními, ale pravdivými příběhy a výstředními informacemi o vašich 
oblíbených hrdinech ze světa Marvelu, včetně Avengers, X-Menů 
a desítek dalších oblíbených superhrdinů.

ADAM BRAY 176 stran, 183 x 233 mm, váz., věk 8+

Setkejte se s hrdiny a padouchy filmového světa studia Marvel. V této uni-
kátní knize najdete fascinující fakta o svých oblíbených postavách ze všech 
strhujících filmů studia Marvel© – od všech členů týmu Avengers až po zlo-
věstného Dormammu!

FRAN RUIZ 152 stran, 170 x 243 mm, váz., věk 15+

Frida Kahlo, živelná umělkyně s  bohémskou, nespoutanou, ale zároveň 
bolavou duší. Její příběh nejednou obletěl svět a její obrazy nás vtahují do 
prapodivného světa plného svébytné atmosféry. Co ale doopravdy víme 
o tom, jak Frida žila, jak vnímala svět kolem sebe a jak se vyrovnávala se 
zkouškami, jimiž si musela projít? Autorka tohoto jedinečného životopisu 
María Hesseová se snaží mexickou malířku vykreslit jinak, než je zvykem, 
a zaměřuje se na Fridiny pocity, touhy a vášně.

319 Kč
399 Kč

319 Kč
399 Kč

399 Kč
499 Kč

Freddie Mercury
Ilustrovaný životopis

Marvel: Absolutně všechno,  
co potřebujete vědět

Marvel Studios: 
Encyklopedie postav

Frida Kahlo
Ilustrovaný životopis

319 Kč
399 Kč

Vkroč do světa Marvelu a odhal tajemství svých oblíbených postav

Kompletní 

průvodce filmovými 

postavami Marvelu

Životopis 
legendární mexické 

umělkyně doplněný 

fascinujícími 
ilustracemi

GR8



27

MUST HAVE OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Název Cena Kusů

Americký roadtrip 199 Kč

Angličtina v kostce pro SŠ - Gramatika 119 Kč

APEX Legends: Neoficiální příručka pro hráče 239 Kč

Autoškola 2019 159 Kč

Až přejde zima 219 Kč

Bára krotí Ameriku 199 Kč

Bára krotí rodinu 159 Kč

Bára Votíková: Trochu jinak 264 Kč

Bez tebe to není léto 239 Kč

Biologie v kostce pro SŠ 144 Kč

Boží hrob 319 Kč

Bradavická knihovna - BOX 559 Kč

Cvičení z českého jazyka v kostce pro SŠ 144 Kč

Čarodol – Karpatský kníže 279 Kč

Čarodol – Magický náramek 279 Kč

Český jazyk od šestky do devítky - cvičebnice 
pro 6. třídu ZŠ

104 Kč

Český jazyk od šestky do devítky - cvičebnice 
pro 7. třídu ZŠ

104 Kč

Český jazyk v kostce pro SŠ 144 Kč

Čítanka I. k Literatuře v kostce pro SŠ 119 Kč

Čítanka II. k Literatuře v kostce pro SŠ 119 Kč

Čítanka III. k Literatuře v kostce pro SŠ 144 Kč

Čítanka IV. k Literatuře v kostce pro SŠ 144 Kč

Čtenářský deník v kostce pro SŠ 119 Kč

Dějepis I. v kostce pro SŠ 119 Kč

Dějepis II. v kostce pro SŠ 144 Kč

Diktáty a testy pro 6. třídu 119 Kč

Diktáty a testy pro 7. třídu 119 Kč

Diktáty a testy pro 8. třídu 119 Kč

Diktáty a testy pro 9. třídu 119 Kč

Disney - Co kdyby… Starý jako čas sám 279 Kč

Dívka s pomeranči 159 Kč

Dívky, které slyšely plakat moře 239 Kč

Dopisy, které nikdo nečetl 319 Kč

Drahokamy BOX 519 Kč

Eliza a její nestvůry 239 Kč

Everless - panství krve a kovu 239 Kč

Falešný polibek 239 Kč

Freddie Mercury: Ilustrovaný životopis 319 Kč

Frida Kahlo: Ilustrovaný životopis 319 Kč

Fyzika v kostce pro SŠ 144 Kč

Gemina 359 Kč

Griša - Bouře a vzdor 279 Kč

Griša - Světlo a stíny 239 Kč

Griša - Zkáza a naděje 279 Kč

Hraju, abych žil – Dluh 279 Kč

HUMBLOK 319 Kč

HUNGER GAMES – komplet, výroční vydání 
1.–3.díl – box

719 Kč

Chemické názvosloví v kostce pro SŠ 119 Kč

Chemie v kostce pro SŠ 159 Kč

Název Cena Kusů

Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – český jazyk 159 Kč

Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – matematika 159 Kč

Příprava na státní maturitu – Angličtina 159 Kč

Příprava na státní maturitu – Matematika 184 Kč

Příprava na státní maturitu – Zeměpis 159 Kč

Příručka pro nezkušené spisovatele 219 Kč

Renegáti 279 Kč

Rituál 264 Kč

Rozcuchané štěstí 199 Kč

Selekce BOX 1-5 959 Kč

Seš divnej 159 Kč

Skleněný trůn - box 1-3 634 Kč

Skleněný trůn - box 4-6 679 Kč

Slovníček pojmů z českého jazyka a literatury  
pro 2. stupeň ZŠ

159 Kč

Společenské vědy v kostce pro SŠ 144 Kč

Srdcerváči 239 Kč

Srdcerváči 2 289 Kč

Star Wars - Vader sestřelen - Věznice povstalců 399 Kč

Stargirl 239 Kč

Stavitelé 199 Kč

Stovka cvičení z českého jazyka od šestky do devítky 99 Kč

Stříbrné perutě: Dědička světla 279 Kč

Stříbrné perutě: Rebelka noci 279 Kč

Šest vran 299 Kč

Šest vran (audiokniha) 299 Kč

Školní pravidla českého pravopisu 119 Kč

Štěstí v lásce 199 Kč

Temná krása 299 Kč

Temné nadání - Padlé město 299 Kč

Temné nadání - Zlatá klec 279 Kč

Tetralogie Stmívání - komplet 1 039 Kč

To bylo tvé jméno 1. 184 Kč

Trikolora 279 Kč

Trnitá řeč 319 Kč

Vím, že tě chci 279 Kč

Víš, že… DIMILY trilogie - box 719 Kč

Vlastnoručně vyrobený zápisník 199 Kč

Všem klukům, které jsem milovala (filmové vydání) 184 Kč

World of Tanks 319 Kč

Z lásky k písmu 319 Kč

Zahrada zapomnění 199 Kč

Ze života knihomolky 199 Kč

Zeměpis I. v kostce pro SŠ 119 Kč

Zen jak sviň* 199 Kč

Zjizvený král 319 Kč

Zlodějský tanec 239 Kč

Zmije 239 Kč

Zrádné srdce 239 Kč

Celkem

Název Cena Kusů

Illuminae 299 Kč

Já, písničkář - Potřetí 319 Kč

Jak přelstít školu 199 Kč

Jan Žižka 319 Kč

Jeden temný trůn 319 Kč

Kniha divů 399 Kč

Království lotosu - Skryté poselství 319 Kč

Království popela 319 Kč

Kronika nacismu 319 Kč

Krutý princ 279 Kč

Křiváci 239 Kč

Láska & štěstí 199 Kč

Léto, kdy jsem zkrásněla 239 Kč

Literatura v kostce pro SŠ 119 Kč

Má chudinka Jane 279 Kč

Má Lady Jane 279 Kč

Má první láska 239 Kč

Marvel Studios: Encyklopedie postav 319 Kč

Marvel: Absolutně všechno, co potřebujete vědět 399 Kč

Matematické, fyzikální a chemické tabulky (revidované vyd.) 159 Kč

Matematika v kostce pro SŠ 144 Kč

Maturita – Angličtina – aktualizované vydání 104 Kč

Město duší 239 Kč

Michael Vey – Doupě zla 239 Kč

Na cestě létem 199 Kč

Nevlastní sestra 239 Kč

Něžná je noc 239 Kč

Nikdynoc 279 Kč

Nová cvičení z českého jazyka v kostce pro SŠ 184 Kč

Nová čítanka I. k Literatuře v kostce pro SŠ 184 Kč

Nová čítanka II. k Literatuře v kostce pro SŠ 184 Kč

Nová čítanka III. k Literatuře v kostce pro SŠ 184 Kč

Nová čítanka IV. k Literatuře v kostce pro SŠ 184 Kč

Nová literatura v kostce pro SŠ 184 Kč

Nová matematika v kostce pro SŠ 184 Kč

Nový český jazyk v kostce pro SŠ 199 Kč

Obsidio 359 Kč

Odkaz dračích jezdců 799 Kč

Opak věčnosti 279 Kč

Padnout a vstát 279 Kč

Percy Jackson - Zloděj blesku - ilustrované vydání 399 Kč

Petr a Lucie 159 Kč

Podlý král 279 Kč

Poutník, čarodějnice a červ 279 Kč

Prohnilé město 319 Kč

Prokletý trůn 239 Kč

Prokletý trůn – Rozdělené království 264 Kč

Protivníci 319 Kč

První a poslední fitness kniha 239 Kč

Přijímací zkoušky na střední školy – český jazyk 159 Kč

Přijímací zkoušky na střední školy – matematika 199 Kč

Objednávka z katalogu HumbookMag Podzim 2019

Závazně objednávám níže označené tituly, celkem  ks knih.

Jméno a příjmení:  

Třída:  Datum: 

Podpis: 
(u mladších 15 let podpis zákonného zástupce)

Jak si objednáš z tohoto katalogu?
 f V objednávce označ vybrané knihy.

 f Vyplň kontaktní údaje a podpis.

 f  Odevzdej vyplněnou objednávku učiteli, který má 
u vás ve škole knižní katalogy na starosti.

 f  Všechny objednané knihy obdržíš prostřednictvím 
pedagoga, kterému jsi odevzdal objednávku. 
Tomuto pedagogovi podle jeho pokynů objednané 
knížky zaplatíš a s ním budeš řešit i případné 
reklamace. 



28

FRAJEŘI, CO MAJ‘ NÁZOR

BARBORA VOTÍKOVÁ 224 stran, 145 x 205  mm, váz.
Jsem Bára. Na jedné straně profesionální fotbalistka, na straně druhé bláznivá 
youtuberka. Především jsem ale obyčejná holka, které pár komediálních videí 
změnilo život od základu. Narodila jsem se v Plzni 
a  budu vám vyprávět o  tom, jaký to je, když se 
rozhodnete žít život přesně podle sebe a  tak 
trochu jinak. A také o tom, jak je důležité naučit se 
nebrat věci tak vážně a nebát se snít.

TOMÁŠ KLUS 140 stran, 170 x 240 mm, krouž.
Nepostradatelná kniha pro fanoušky Tomáše Kluse! Ve třetím zpěvníku se 
čtenáři a muzikanti mohou těšit nejen na texty a noty všech písní z alb Anat 
život není a  Spolu, ale i  na příběhy vzniku jednotlivých 
písní, fotky z  koncertů a  akcí či zákulisní informace. To 
všechno viděno Tomášovýma očima a navíc ve 
výpravném dárkovém vydání doplněném 
ilustracemi všestranného umělce Ondrashe. 
I tentokrát v praktické kroužkové vazbě.

První a poslední fitness kniha

Bára Votíková: Trochu jinak

Já, písničkář – Potřetí

319 Kč
399 Kč

264 Kč
329 Kč

ANDREA MOKREJŠOVÁ, ANDY PAVELCOVÁ
216 stran, 145 x 205 mm, váz.

Nadšená sportovkyně, trenérka a autorka úspěšného 
blogu Fit & Fabulous vás naučí zásady správného 
cvičení tak, abyste se již nikdy nemuseli stydět do 
plavek a přestali se trápit dietami. Podrobné popisy 
a  názorné fotografie jednotlivých cviků pomohou 
každému, kdo se chce začít správně a efektivně hýbat. 
Tato kniha bude vaší první a poslední fitness knihou, 
protože žádnou další už nebudete v životě potřebovat. 
Změňte svůj životní styl, vaše tělo si to zaslouží. 239 Kč

299 Kč


